
K prodeji, Rodinný dům, 108 m2
Číslo inzerátu (ID): 4270401 Datum vydání: 22.10.2024

Cena za nemovitost:

4 499 000 Kč

Lokalita:
Písek

Nabízíme k prodeji nádherný rodinný dům po celkové rekonstrukci
v obci Drhovle. Zastavěná plocha činí 108 m2. Dům stojí na
vlastním pozemku s krásně udržovanou okrasnou předzahrádkou.
V 1.NP najdeme hlavní obývací pokoj, vstupní chodbu, prostornou
kuchyni, koupelnu se sprchovým koutem. ložnici a samostatné
WC. ve 2.NP jsou pak další dva prostorné pokoje, a navazuje na
něj další půdní prostor. Nemovitost je napojena na plyn, elektřinu a
vodovod (je zde také voda z vlastní studny), odpady řešeny
septikem s přepadem do trativodu. Jsou zde také nové rozvody
elektřiny v mědi. Vytápění zajišťuje plynový kotel a také krásná
krbová kamna. Další nespornou výhodou je velmi prostorná
garáž/dílna, kde je dostatek prostoru také např. na uskladnění
dřeva apod. Nemovitost Vás naprosto okouzlí svým designem a
starobylým nádechem, zároveň však jde o nemovitost, do které
nemusíte vkládat žádné počáteční investice a je možné se ihned
nastěhovat. Dojezd do Písku několik min. autem. Volejte makléři.

ID inzerátu ESO: 4270401
Inzerát aktualizován: 22.10.2024
Inzerát vydán: 16.08.2024
ID zakázky v RK: 900881487
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 108 m2
Plocha pozemku: 338 m2
Kód zakázky: 881487

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Carmen Idris

Beshirová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


